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Välkommen till Kosmosgården 

 

Kosmosgården ligger i Varnhem i Västergötland, mitt emellan Skara och Skövde. För över 

tusen år sedan kom kristendomen till Varnhem. Då var det Bibelns gamla och nya testamen-

ten som var ledstjärnan. Alldeles i närheten, uppe på berget Billingen studeras nu det tredje - 

och sista - testamentet, på Kosmosgården. 

 
Denna lilla oansenliga plats har varit ett svenskt centrum för studiet av Martinus andliga ve-

tenskap – Tredje testamentet – sedan början av 1950-talet. Här har Martinus hållit många 

föredrag och uppskattade frågestunder. Genom åren har kursgården renoverats och moderni-

serats samtidigt som den genuina prägeln bevarats. Kursgården ligger i en vacker och rofylld 

miljö på Billingen. Den natursköna omgivningen bidrar till att ge kurserna en behaglig inram-

ning, och många reagerar spontant på den positiva och speciella atmosfären här. Eller sagt 

med Martinus egna ord: ”Här är ett fantastiskt område med underbara andliga krafter härom-

kring i denna sköna natur. (1965)”  

  
Hela kursgården ägs och förvaltas av Stiftelsen Martinus Center Varnhem. 
Inkvarteringen är enkel, men fullvärdig, och därmed också billig. All mat – 
från frukost till kvällsfika – är inkluderad i kurspriserna. Då vi äter och bor 
tillsammans under kursveckorna erbjuder kursgården naturliga möjligheter 
till samtal, gemenskap och otvungen samvaro. Till kurserna kan vem som 
helst komma som är intresserad av eller nyfiken på den världsbild som 
Martinus presenterar. 

För mer information om Kosmosgården, kalendarium, bilder, an-
mälan till kurser, anmälan för informationsbrev mm, besök  

www.martinuscentervarnhem.se 
Se även vår facebooksida: Martinus Center Varnhem 

 

    Varmt välkomna! 
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Om årets sommarkurser             

Årets kursveckor ligger de två första veckorna i juli månad. Det blir två olika teman. Den 

första veckan har vi kallat Sexualitetens mysterium, en kursvecka vars syfte det är att 

avslöja de olika delarna av detta ”mysterium” med hjälp av Martinus andligtvetenskapliga 

analyser. Den andra veckan har vi kallat Tredje testamentet – en kärlekens vetenskap. 

Under denna vecka vill vi skapa en överblick över de grundläggande analyserna av livet och 

tillvaron, bland annat med tanke på att vi alla, allt oftare ställs inför frågan vad Tredje testa-

mentet är, och vem Martinus var. Varje kursvecka presenteras mer i detalj på de följande 

sidorna.  

Kursdagens upplägg  

Kursdagens upplägg kan variera från vecka till vecka. Gemensamt för alla är dock de fasta 

måltiderna, frukost, lunch och middag. Mera information finner du vid presentationen av 

de enskilda veckorna.  

Ankomst sker till Kosmosgården under söndagen från klockan 13.00. Klockan 17.00 

serveras en lätt måltid. På söndagskvällen är det välkomstsamling och introduktion till 

kursveckan. Man är fri att delta i gemensamma aktiviteter i den utsträckning man vill. 

Liksom i det verkliga livet, där vi alla är lärare och elever, präglas dessa veckor av gemen-

samma aktiviteter där vi alla kan vara med och bidra om vi vill. Du kan ägna dig åt egen 

läsning under din vistelse på Kosmosgården. All Martinuslitteratur finns tillgänglig. Om 

du skulle vilja fördjupa dig i något speciellt område som intresserar dig kan kursarrangö-

rerna hjälpa dig att finna relevanta texter.  

 

Även de som stammar…  
Martinus lär ha sagt att det kommer en tid då efterfrågan på de kosmiska analyserna blir 
så stor, att även de som stammar kommer att behöva berätta vad de vet. Vad hindrar oss 
att dela med oss av de kunskaper vi fått genom våra studier av Martinus verk? Detta tar 
vi fasta på inför årets sommarkurser. I synnerhet gäller detta den andra kursveckan, som 
vi kallar  Tredje testamentet – en kärlekens veteskap. Här är tanken att alla ska kunna 
vara med och vara mer aktiva än vad som oftast varit vanligt. Läs mer under vecka 2! 
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Sommarkurs 1        Vecka 27,   28 juni – 4 juli  

 

Sexualitetens mysterium   
  
Sexualitet är ett fenomen som alla människor har en relation till och som berör jordmän-
niskans på ett personligt plan. För både religiösa och materialister kopplas sexualitet ihop 
med förälskelse, familjeliv och fortplantning. Alla tror att de vet vad sexualitet är, men 
ingen ofärdig människa förstår dess innersta natur. Martinus visar hur sexualiteten har 
sitt ursprung i den högsta elden som är orsaken till all behagsupplevelse, och drivkraften 
bakom all skapelse. Vidare visar han hur jordmänniskan befinner sig mitt i en förvand-
ling från djurisk till mänsklig sexualitet. Detta leder till utvecklingen av allkärlek som på 
sikt kommer att lösa upp alla könsskillnader samt göra äktenskapet, familjelivet och bar-
nafödandet överflödigt.  

Syftet med kursveckan är att belysa sexualitetens mysterium från många olika infalls-
vinklar för att ge en så fullständig bild som möjligt av vilka konsekvenser den sexuella 
förvandlingen får för både individ och samhälle.  

 

En typisk kursdag 

Förmiddagen inleds med ett föredrag, följt av diskussioner och frågestund. Efter lunch är 

det någon form av studiegrupp. Det kan vara en grupp där vi läser en artikel av Martinus 

och samtalar kring denna, eller en öppen grupp där det inte krävs några speciella förbere-

delser utan samtalet kretsar kring dagens tema eller aktuella frågor från deltagarna. Eller 

en grupp som diskuterar hur man kan presentera Martinus analyser för dem som inte 

känner till dem. Andra inslag under dagen kan vara symbolförklaringar, eller ytterligare 

föredrag om speciella ämnen, alltid med möjlighet till frågor och diskussion. På kvällarna 

kan vi se på film, lyssna på ett föredrag eller göra en utflykt.  
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Kursdagarnas teman:  

 
Måndag: Vad är kön?  – Clarence  Lagerstam  
Förståelsen av kön har förändrats. Tidigare ansågs skillnaden mellan män och kvinnor vara 
statisk, och instiftad av Gud. Västerlandets kultur ser könsskillnader som en produkt av 
politiska och ekonomiska maktförhållanden, som påtvingas människor genom uppfostran 
och utbildning. Martinus visar hur könens skapelse beror på en inre lagbunden förvandling 
av vårt medvetande. Orsaken till den upplösning av könsbegreppet vi ser i dagens samhäl-
len är att ett tredje kön håller på att växa fram: den riktiga människan.  
 
Tisdag: Från familjeglädje till skaparglädje  – Ingemar Fridell 
För djuret och naturmänniskan är det motsatta könet och avkomman drivkraften i självbe-
varelsedriften. Den mänskliga sexualiteten hos kulturmänniskan väcker ett underhållnings-
begär, som kräver förkovran i konst och vetenskap. Den mänskliga kreativiteten används i 
egoismens tjänst så länge den djuriska sidan behärskar medvetandet. Men tack vare karmla-
gen kommer jordmänniskans att lära sig använda sina mänskliga talanger till glädje och 
välsignelse för andra levande väsen. Jordmänniskan är på väg mot en ny form av gemen-
skap och en skaparglädje som vida överstiger familjeglädjen.  
 

Onsdag: Vad kommer efter äktenskapet? – Harald Berglund 
Äktenskapet och familjen har varit det stora ljuset under tusentals inkarnationer. Men en 
genomgripande sexuell förvandling får förälskelseförmågan och föräldrainstinkten att dege-
nerera. I början leder det till konflikter och bristande trofasthet inom det gamla paradisets 
hägn. Äktenskapets upplösning är en naturlig process. Den själviska parningsakten kom-
mer att ersättas av en mänsklig smekningssexualitet som är oberoende av kön och befriad 
från svartsjuka. Barnafödandet och barndomen försvinner helt när jordmänniskan blir mer 
andligt utvecklad och lär sig att materialisera sin kropp med tanken. 
 
Torsdag: En ny människa och ett nytt samhälle  – Olav Johansson 
Fundamentet för den djuriska kulturen har varit familjen, nationen och den starka ledaren. 
Den mänskliga sexualiteten skapar sympatier som spränger ramarna för de gamla institutio-
nerna, och skapar omvälvningar i samhället. Gamla familjeideal ställs mot minskat intresse 
för att skaffa barn och växande homosexualitet. Fosterlandsdyrkan ställs mot internationa-
lism. Diktatur och underkastelse ställs mot demokrati och individuell frihet. Resultatet blir 
ett fullkomligt samhälle där alla är fria och lever för att tjäna sin nästa. 
 
Fredag: Det ondas och det godas urkälla – Clarence Lagerstam 
Den högsta elden är det eviga livets motor. Den högsta eldens två polorgan är den djupaste 
orsaken till förvandlingen av vårt medvetande från egoism och okunskap till osjälviskhet 
och högintellektualitet. Alla aspekter av mörkret kan förstås som djurisk sexualitet eller 
strävan efter behag, och alla nyanser av ljuset är utslag av den mänskliga sexualiteten. Slut-
resultatet av polförvandligen är ett kristusväsen som likt solen strålar mot allt levande.  
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       Sommarkurs 2       Vecka 28,  5 juli – 11 juli  

Tredje testamentet – en kärlekens vetenskap  

 
Är Tredje testamentet en kärleksvetenskap? Är det över huvud taget en vetenskap? Ja, 
enligt verkets författare Martinus är det vetenskap. Det är en evig, oföränderlig kunskap 
om själva livet och tillvaron. Det Martinus presenterar för oss är intet mindre än en evig 
världsbild, en vetenskap om livet. Men det är också en kärlekens vetenskap. Hur kan jag 
veta att jag har rätt, frågar Martinus, och svarar själv: ”Jag kan inte ta fel, för jag har inte 
uppfunnit det. Jag kan visa att varenda analys leder till slutfacitet kärlek, och det finns inte 
ett enda ställe, som leder till det motsatta. Därför kan jag säga att det inte finns något hög-
re än denna andliga vetenskap, som nu har skapats, och det kommer inte något högre. 
Den kommer att bära den kommande världskulturen, och de människor som idag gläds åt 
den och har nytta av den och hjälper den, de är den nya världskulturens pionjärer, och det 
är de som ska föra den framåt.” (föredrag juni 1969). Samtidigt understryker Martinus att 
man inte bara skall tro på honom, utan undersöka själv om det han säger stämmer med 
ens egna erfarenheter. 
 
Martinus kosmiska analyser som han presenterar för mänskligheten i Tredje testamentet 
ska visa oss att allt vi ser och upplever är uttryck för kärlek. Det finns inget annat än kär-
lek i världsalltet. Men därmed inte sagt att allt är behagligt. Allt är mycket gott, men något 
är obehagligt gott och något är behagligt gott. Men för att förstå detta behövs en världs-
bild som visar en helhet, där både det obehagliga och det behagliga finns med som nöd-
vändiga delar i denna helhet. 
 
För den som själv har intresse av Martinus kosmiska analyser och kanske också har för-
djupat sig i Tredje testamentets texter, kommer man ibland i den situationen att vänner 
och bekanta frågar vad det är man är så intresserad av. Det är inte alltid så lätt att ge ett 
kort svar. Svårigheten kan vara att berätta och förklara, utan att försöka övertyga. Man vill 
ofta dela med sig av något som har stor betydelse för en själv. 

 
I denna veckokurs vill vi försöka förmedla en överblick över de bärande analyserna i 
Tredje testamentet. När Martinus stod inför uppgiften att presentera och förklara den 
eviga världsbilden för mänskligheten valde han att i bild förklara sådant som egentligen 
inte kan avbildas. Hans bilder, eller kosmiska symboler är alltså inte avbildningar, utan just 
symboliska bilder, ungefär som en karta. En karta över andliga områden, eller bilder som 
just symboliserar andliga, osynliga realiteter. Ett genialt sätt att illustrera det som egentligen 
inte kan avbildas. Men med sin symbolteknik har han skapat ett redskap för oss att lättare 
förstå kosmiska analyser.  Och tack vare detta redskap kan vi också lättare förklara hans 
analyser för den som är intresserad att få veta något. 
 
Ett av syftena med denna andra kursvecka är att ge den enskilde kursdeltagaren möjlighet 
att öva sig att själv berätta och förklara kosmisk kunskap. Vi tänker oss mindre grupper 
där man förbereder sig i förväg genom att studera en eller ev. flera av Martinus symboler. 
Sedan i själva gruppmötet får var och en möjligheten att förmedla vad symbolens budskap 
är, samt att redogöra för de olika delarna i symbolen. 
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Så här skriver Martinus själv i första delen av Den eviga världsbilden: 
  
”Genom symboltekniken har den andliga eller kosmiska världens detaljer alltså gjorts 
fysiskt tillgängliga. De har iklätts en konstgjord fysisk synlighet. Denna synlighet gör det 
mycket lättare för forskaren eller sanningssökaren at förstå de kosmiska analyserna i 
’Livets Bog’ och underlättar därmed vägen för honom fram till det utvecklingssteg där 
han i kraft av sin egen kosmiska förnimmelse själv direkt kan uppleva livets storanalyser. 
De kosmiska analyser som symbolerna är uttryck för utgör alltså den kartlagda vägen för 
den mogne forskaren fram mot upplevelsen av livsmysteriets lösning, de levande väsen-
denas odödlighet, upplevelsen av att vara ’ett med Gud’ och därmed upplevelsen av att 
vara ’ett med vägen, sanningen och livet’ ”. 
 
Förutom samtalsgrupperna kring symbolerna blir det under denna andra vecka en före-
dragsserie om Tredje testamentet. I olika inlägg presenteras de olika delarna av Martinus 
omfattande verk. Målet är att skapa en heltäckande överblick över innehållet i Tredje 
testamentet, som ju är namnet på allt som Martinus har skrivit – men även talat i sina 
föredrag – och att samtidigt fördjupa oss i några av dess analyser. De olika föredragens 
ämnesområden presenteras närmare vid inledningen av kursveckan i juli. 
 
En typisk kursdag 
 
Förmiddagen inleds med ett föredrag, följt av diskussioner och frågestund. Efter lunch 
är det samtalsgrupper med utgångspunkt i ett urval av Martinus kosmiska symboler. 
Andra inslag under dagen kan vara ytterligare föredrag om speciella ämnen, alltid med 
möjlighet till frågor och diskussion. På kvällarna kan vi se på film, lyssna på ett föredrag 
eller göra en utflykt. 
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      Helgkurser 

 
En helgkurs börjar vanligtvis på fredagskvällen och fortsätter hela lördagen och avslutas efter 
lunchen på söndagen. På fredagskvällen serveras en lätt måltid, under lördagen serveras tre mål-
tider, och på söndagen frukost och lunch. All mat, inklusive fika, ingår i kursavgiften. Efter 
anmälan till en helgkurs får du en detaljerad plan över kursen.  
Vi har några förslag och uppslag till eventuella helgkurser för 2026 som inte är helt färdiga. Så 
snart de är utarbetade och klara kommer vi att skicka ut information och inbjudningar till dessa. 
     
 

  Kosmos feriehem tidigt 1960-tal 
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    Kursavgift 

Praktisk information  
På Kosmosgården finns flera dubbelrum och några enkelrum. Toaletter och duschar  
finns i en byggnad i direkt anslutning till huvudbyggnaden. Därutöver finns möjlighet att 
tälta eller bo i egen husvagn/husbil. Vi har också ett intilliggande hus där vi intar målti-
derna under kurserna. Där lagas också maten. All mat och fika ingår i priset och är växt-
baserad. Vi hjälps åt med disken. 
 
Kursavgifter 
Den obligatoriska kursavgiften är låg men får gärna kompletteras med en gåva, om man 
har möjlighet. 
 
Sommarkurser, enhetspris oberoende av boende 3 000 kr 
 
Helgkurs med två övernattningar              1 000 kr 
 
Samtliga priser gäller per person. Sängkläder och handduk tar du med dig själv. Inga  
ytterligare kostnader tillkommer, all mat (frukost, lunch, middag, kvällsfika) är inkluderad. 
Det finns möjlighet att ansöka om nedsatt avgift pga. särskilda skäl. Om du kommer med 
tåg eller buss till Skövde kan vi ordna hämtning med bil, för detta tar vi 100 kr.  
Vi har några omgångar med lakan och handdukar som du kan få låna mot en kostnad av 
100 kronor. Beställ i så fall när du anmäler dig till en kurs. 
 
Anmälan, betalning- och avbokningsregler   
Anmälan görs helst via anmälningsformulär på www.martinuscentervarnhem.se, men  
det går också bra att skicka mejl till helen@martinuscentervarnhem.se eller ringa till  
Helen på 0736-170722. Hon besvarar också frågor om boende och kursavgifter.  
Du har först en reserverad plats när du betalt anmälningsavgiften som är 500 kr  
(gäller sommarkurser). Den ska betalas inom 15 dagar efter anmälan antingen till vårt  
plusgiro 64 67 35-1, eller bankgiro 214-8864. Du kan också swisha till nr:  
123 637 83 68. Vid avbokning återbetalas inte anmälningsavgiften.  
Full betalning ska göras senast 14 dagar före kursstart om inte annat överenskommits. I 
maj får du information från oss om inbetalning av resterande kursavgift och  
mer praktisk information. Vid avbokning 2-10 dagar före kursstart återbetalas 50 % av 
kursavgiften. Vid senare avbokning återbetalas normalt inget.  
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Martinus Center Varnhem 

Sommarkurserna arrangeras av stiftelsen Martinus Center Varnhem som bildades 
2012.  Stiftelsen möjliggör en långsiktig satsning och utbyggnad av Kosmosgården för 
att kunna förverkliga visionen om ett undervisningscenter. För att hålla dig informerad 
kan du anmäla dig till nyhetsbrev på vår webbplats: www.martinuscentervarnhem.se. 

 

Ur stiftelsens stadgar            
Stiftelsen skall ha till ändamål att såsom självständig stiftelse med alla medel som står 
till dess förfogande svara för undervisning i och sprida kännedom om Martinus världs-
bild och samlade verk under betryggande former. För detta ändamål ämnar stiftelsen i 
framtiden förvärva, förvalta och utveckla fastigheter samt underhålla dessa. 
 

Vision 
Vår vision är att Martinus Center Varnhem ska vara en plats där man har möjlighet att 
fördjupa sig i de kosmiska analyserna i Tredje testamentet och utveckla sin förmåga att 
tillämpa dem i sin personliga vardag. Vi tänker oss en framtid där längre kurser med 
fokus på huvudverken i Tredje testamentet: Livets Bog och Den eviga världsbilden 1–
6 (de s.k.symbolböckerna) varvas med kortare helg- och veckokurser där särskilda te-
man behandlas. 
 
Vid sidan av studierna får man goda tillfällen till samtal och samvaro med andra som 
intresserar sig för den kosmiska världsbilden. I en naturskön miljö finns det också tid 
för återhämtning och rekreation. 
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Stöd Martinus Center Varnhem 

 
Stöd Martinus Center Varnhem  
Stöd stiftelsen i arbetet att förverkliga visionen om ett undervisningscenter i Varnhem!  
Skänk en gåva till verksamheten på plusgiro 64 67 35-1 eller bankgiro 214 – 8864.  
Det går också bra att Swisha pengar till nummer 123 637 83 68 . Pengarna kommer  
att användas där de bäst behövs, det kan vara till inköp av undervisningsmaterial,  
underhåll av byggnader eller tryckning av material om Martinus världsbild.  
 
Arbetshelger  
Allt arbete på Kosmosgården bedrivs ideellt, så både praktisk och ekonomisk hjälp  
tas tacksamt emot. Det finns också möjlighet att vara med på arbetshelger då vi hjälps  
åt med praktiskt arbete samtidigt som vi umgås och samtalar om Martinus andliga  
vetenskap. Vårens arbetsvecka 2026 kommer att genomföras 26 april till 3 maj. 
Husen ska öppnas efter vintersömnen och rummen vårstädas. Sedan är det alltid  
mycket som behöver göras på en fastighet i form av reparationer, målning och  
förbättringar. Kom ett par dagar eller stanna hela veckan, vi är tacksamma för  
alla insatser både inne och ute.  
 
Höstens arbetshelg är 2 – 4 oktober. 

Vid arbetshelger och arbetsveckor utgår varken mat- eller boendekostnad, men vi  

lagar maten tillsammans. Om du vill veta mer om hur du praktiskt kan hjälpa till är  

du välkommen att ringa Claus Möller telefon 070-171 00 49 för information. Anmälan  

till helen@martinuscentervarnhem.se  

 

Du kanske också är intresserad av att vara medarbetare på sommarkurserna genom att  

arbeta i köket eller med något annat som kan gagna stiftelsens verksamhet. Hör då av  

dig till: helen@martinuscentervarnhem.se  

 

mailto:helen@martinuscentervarnhem.se
about:blank
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Vem är Martinus?          

Martinus föddes i den store sagoberättaren H.C. Andersens hemland, Danmark. Det sägs 
att H.C Andersen hade förmåga att göra saga av verkligheten. Om Martinus kan man 
säga det motsatta. Han har gjort verklighet av sagan. Han har förvandlat religionernas 
eviga kärna och obegränsade kärleksbudskap till andlig vetenskap!  
 
Martinus föddes på landet i den nordjylländska stationsbyn Sindal den 11 augusti 1890. 
Han föddes utom äktenskapet och var enligt den religiösa samtidens dom ett ”oäkta” 
barn. Om sin barndom och uppväxt säger Martinus att han inte kan erinra sig en enda 
dag i sitt liv utan att han bett till Gud. När han i sin ung-
dom var i tvivelsmål om vad som var rätt eller fel att göra 
i en speciell situation, frågade han alltid: ”Vad skulle Kris-
tus ha gjort i denna situation?” Omedelbart kände han 
svaret och vad som var det rätta att göra!  
 
Martinus personlighet bar således från tidiga barnsben 
prägel av en djup religiös natur. Men hans religiösa upp-
fattningar var inte alltid i fas med gängse tolkningar.  
 
Som konfirmand fick han t.ex. av byns präst höra att det 
vilade en Guds förbannelse över oäkta barn. Martinus 
som var ett oäkta barn kunde dock inte tro att Gud kun-
de vara vred på honom.  
 
Född utanför äktenskapet blev han omhändertagen av sin 
morbror och dennes hustru. Dessa var kärleksfulla män-
niskor som på sin ålders höst, tog väl hand om honom efter att redan ha fostrat en kull 
barn. De var fattiga, outbildade men varma människor. Martinus egen mor dog 1901. 
Martinus var då 11 år. I det följande citeras, från Martinus egen beskrivning hämtad från 
“Den intellektualiserade kristendomen” Martinus berättelse om sin barndom och upp-
växt, fram till upplevelsen av den stora födelsen.  
 
”Under mitt trettioförsta år upplevde jag en andlig process, som ledde mig in i en  
kosmisk mission. Det var en afton i mars månad 1921, som jag således satt i full-
ständigt mörker på mitt rum vid Nørrebros Runddel i Köpenhamn och koncent-
rerade mig på Gud. Och det var under denna koncentration på Gud och i detta 
totala mörker, som jag vaket dagsmedvetet i en kosmisk vision upplevde min den 
gången för mig ofattbara gudomliga kallelsen till att intuitivt klarlägga och mani-
festera som kosmisk vetenskap det ‘myckna’ som Jesus kunde ha berättat för sina 
lärjungar men som varken dåtidens offentliga auktoriteter eller myndigheter var 
utvecklade nog till att kunna förstå.” 
 

För mer information om Martinus och den andliga vetenskapen besök 
gärna www.tredjetestamentet.se  

http://www.tredjetestamentet.se
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